

Link do produktu: <https://www.zielar.ski/peeling-myjacy-do-ciala-mango-brzoskwinia-bydgoska-wytwornia-mydla-p-30062.html>

Peeling myjący do ciała mango-brzoskwinia - Bydgoska Wytwórnia Mydła

Nasza cena	45,00 zł
Produkt	Ostatnia sztuka
Stan magazynowy	1 szt.
Czas wysyłki	24h
Numer katalogowy	5907737315900
Kod EAN	5907737315900
Producent	Bydgoska Wytwórnia Mydła

Opis produktu

Peeling myjący do ciała mango-brzoskwinia wyróżnia element mycia skóry wraz z bardzo dobrze pracującą na skórze drobiną. Nie jest on ani peelingiem solnym, ani cukrowym, zawiera sam pumeks, który nie rozpuszcza się w wodzie, przez co niewielka ilość produktu pracuje na skórze, aż do spłukania.

Dzięki brakowi dodatku soli nie podrażnia skóry, dlatego z powodzeniem może być stosowany przez osoby ze skórą suchą i wrażliwą.

Nasz peeling oparty na pumeksie jest peelingiem drobnym, ale przy intensywniejszym peelingu może być mocny. Peeling nie traci mocy w kontakcie z wodą, będzie działał cały czas, a zakres jego mocy wyregulujesz intensywnością nacisku na skórę.

W peelingu poza pumeksem znajdziecie też mikę, która odpowiedzialna będzie za wspaniały efekt glow. Skóra po zabiegu peelingowania będzie delikatnie rozświetlona.

Co można nim peelingować?

Jest to produkt do ciała, ale w szczególności jest genialnym peelingiem do miejsc problematycznych, nadmiernie suchych i zrogowaciałych, takich jak łokcie, pięty, truskawkowe nogi (wrastające włoski po goleniu nóg). Z racji małej ziarnistości nada się także jako peeling intymny (oczywiście nie zastosujesz go w momencie stanu zapalnego na skórze miejsc intymnych!).

Peeling jest produktem myjącym – traktuj jego użycie jak mycie żelem czy mydłem. Pamiętaj, żeby wykonać po nim następne kroki swojej pielęgnacji, tak, jakbyś używała normalnego produktu myjącego, żelu pod prysznic czy mydła.

Pojemność: 200 ml /200 g

Opakowanie podlega recyklingowi.

INCI Ingredients: Pumice, Glycerin, Aqua, Decyl Glucoside, Sorbitol, Sodium Lauroyl Isethionate, Disodium Lauryl Sulfosuccinate, Sodium Chloride, Aroma, Levulinic Acid, Potassium Sorbate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Mica, CI 77019, CI 77891, CI 77492, Limonene*

*potencjalne alergeny występujące w aromacie